
Katowice, dnia 10.02.2025 r. 
 

Zamawiający: 
Gmina Sławków 
ul. Rynek 1 
41-260 Sławków 
NIP: 625-244-51-99 
Regon: 276257558 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY 
 
Dotyczy: ubezpieczenie majątku i innych interesów Gminy Sławków; nr ref. ZP.271.1.2025 
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.), zamawiający informuje, że 

dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej. 

 

W II części zamówienia: „Ubezpieczenie pojazdów mechanicznych Gminy Sławków”, jako ofertę najkorzystniejszą uznano ofertę nr 2 złożoną przez wykonawcę: 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych "TUW" 
 

Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych na część II zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena oferty 

Kryterium 1 
Waga 90% 
Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Klauzule dodatkowe  
i inne postanowienia 

szczególne fakultatywne 
(liczba tzw. małych 

punktów) 

Kryterium 2 
Waga 10% 
Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

1 
Generali Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Senatorska 18, 00-082 Warszawa 
NIP: 5262349108, REGON: 016029008 

84 934,00 zł 84,29 60 6,00 90,29 

2 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
NIP: 5261033426, REGON: 012114579 

81 898,00 zł 87,41 90 9,00 96,41 

4 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna  
Vienna Insurance Group 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 
NIP: 5260038806, REGON: 01064413 

85 061,95 zł 84,16 25 2,50 86,66 

5 
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
NIP: 1070006155, REGON: 140806789 

79 542,00 zł 90,00 45 4,50 94,50 

 



 

W III części zamówienia: „Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków Ochotniczych Straży Pożarnych Gminy Sławków”, jako ofertę najkorzystniejszą 
uznano ofertę nr 4 złożoną przez wykonawcę: InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna Vienna Insurance Group 

  

Ranking ofert niepodlegających odrzuceniu, złożonych na część III zamówienia: 

Numer 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1 
Cena oferty 

Kryterium 1 
Waga 90% 
Przyznana 
punktacja 

Kryterium 2 
Klauzule dodatkowe  
i inne postanowienia 

szczególne fakultatywne 
(liczba tzw. małych 

punktów) 

Kryterium 2 
Waga 10% 
Przyznana 
punktacja 

Łączna 
punktacja 

2 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” 
ul. H. Raabego 13, 02-793 Warszawa 
NIP: 5261033426, REGON: 012114579 

6 050,00 zł 89,26 25 2,50 91,76 

3 

Balcia Insurance SE Spółka europejska  
Oddział w Polsce z siedzibą w Warszawie 
Al. Jerozolimskie 96, 00-807 Warszawa 
NIP: 1080016534, REGON: 147065333 

6 200,00 zł 87,10 20 2,00 89,10 

4 

InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń Spółka Akcyjna 
Vienna Insurance Group 
ul. Noakowskiego 22, 00-668 Warszawa 
NIP: 5260038806, REGON: 01064413 

6 000,00 zł 90,00 60 6,00 96,00 

5 
UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. 
ul. Chłodna 51, 00-867 Warszawa 
NIP: 1070006155, REGON: 140806789 

6 624,00 zł 81,52 25 2,50 84,02 

 


		2025-02-10T11:49:48+0100
	Bartosz Piasecki




